
UCHWAŁA NR XXXIV/279/2022 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 93 092,00 zł 

zgodnie z zał. nr 1 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 43 236 511,72 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 39 964 686,72 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 3 271 825,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 235 585,44 zł 

zgodnie z zał. nr 3 

§ 3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 529 908,00 zł 

zgodnie z zał. nr 2 

§ 4. 1.  Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 53 632 762,50 zł    

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 41 100 503,88 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 532 258,62 zł 

zgodnie z zał. nr 4. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 235 585,44 zł. 

zgodnie z zał. nr 3 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 10 396 250,78 zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 256 809,78 zł  przychodami nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 7 139 441,00 zł . 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów po zmianach w kwocie 
11 096 250,78 zł zgodnie z zał. nr 5 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek po zmianach w kwocie 
1 500 000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXIV/279/2022
z dnia  13 lipca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 361 249,00 8 000,00 369 249,00

75095 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 097 281,87 8 396,00 1 105 677,87

80101 Szkoły podstawowe 13 700,00 296,00 13 996,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 296,00 2 696,00

80195 Pozostała działalność 43 212,60 8 100,00 51 312,60

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 8 100,00 18 100,00

852 Pomoc społeczna 1 037 268,80 36 696,00 1 073 964,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 158 616,00 36 696,00 195 312,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

106 596,00 36 696,00 143 292,00

926 Kultura fizyczna 0,00 40 000,00 40 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 40 000,00 40 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 43 143 419,72 93 092,00 43 236 511,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXIV/279/2022
z dnia 13 lipca 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 932 439,41 -880 000,00 3 052 439,41

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 280 000,00 120 000,00 400 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 280 000,00 120 000,00 400 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 000,00 -1 000 000,00 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 -1 000 000,00 2 000 000,00

600 Transport i łączność 5 915 303,53 -180 000,00 5 735 303,53

60016 Drogi publiczne gminne 5 264 713,53 -180 000,00 5 084 713,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 415 000,00 -90 000,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 509 713,53 -100 000,00 4 409 713,53

60019 Płatne parkowanie 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 295 594,76 7 000,00 302 594,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 594,76 7 000,00 228 594,76

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 7 000,00 42 000,00

750 Administracja publiczna 5 067 085,56 8 000,00 5 075 085,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 566 359,81 -5 000,00 3 561 359,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 227 162,69 -10 000,00 2 217 162,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 499,00 -5 000,00 324 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 030,88 10 000,00 233 030,88

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 742 200,00 0,00 742 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 1 500,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 450,00 -1 500,00 12 950,00

75095 Pozostała działalność 387 676,75 13 000,00 400 676,75

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 5 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 868 700,87 -2 504,00 16 866 196,87

80101 Szkoły podstawowe 9 026 350,46 8 396,00 9 034 746,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 700,00 3 300,00 56 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 039,00 296,00 9 335,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 1



4260 Zakup energii 702 708,00 1 500,00 704 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 3 300,00 114 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 435 521,00 3 920,00 1 439 441,00

4220 Zakup środków żywności 128 960,00 3 920,00 132 880,00

80104 Przedszkola 3 040 564,54 -3 920,00 3 036 644,54

4220 Zakup środków żywności 142 560,00 -3 920,00 138 640,00

80195 Pozostała działalność 634 152,60 -10 900,00 623 252,60

4300 Zakup usług pozostałych 338 470,60 -10 900,00 327 570,60

852 Pomoc społeczna 2 158 065,80 36 696,00 2 194 761,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 158 616,00 36 696,00 195 312,00

3110 Świadczenia społeczne 154 610,00 36 440,00 191 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 506,00 256,00 1 762,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 827 564,73 270 000,00 4 097 564,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 439 000,00 270 000,00 3 709 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 355 000,00 270 000,00 2 625 000,00

926 Kultura fizyczna 1 841 545,81 210 900,00 2 052 445,81

92601 Obiekty sportowe 1 696 545,81 210 900,00 1 907 445,81

4300 Zakup usług pozostałych 78 943,29 40 000,00 118 943,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 427 445,81 170 900,00 1 598 345,81

Razem: 54 162 670,50 -529 908,00 53 632 762,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 40 273,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 273,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 839,44

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

35 434,00

801 Oświata i wychowanie 35 434,00

80101 Szkoły podstawowe 28 514,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 597,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 6 539,00

4260 Zakup energii 1 331,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 240,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 937,46

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 327,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   751,00

80104 Przedszkola 3 655,54

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 655,54

80107 Świetlice szkolne 674,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 95,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 539,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

80195 Pozostała działalność 263,00

4010 Wynagrodzenia ososbowe pracowników 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00

750 Administracja publiczna 4 839,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 162,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 162,69

75095 Pozostała działalność 2 676,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 676,75

852 Pomoc społeczna 195 312,00 195 312,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 195 312,00 195 312,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 52 020,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

143 292,00

3110 Świaczenia społeczne 191 050,00

4010 Wynagrodzenia ososbowe pracowników 1 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

235 585,44 235 585,44

Klasyfikacja
Nazwa Dotacje Wydatki

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXXIV/279/2022

Rady Gminy Piaski

z dnia 13 lipca 2022 r.

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

RAZEM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków majątkowych

zał nr 4 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXIV/279/2022
z dnia  13 lipca 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 400 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej do PSZOK
Smogorzewo

400 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m.Bodzewko
Pierwsze, Bodzewko Drugie

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Strzelcach Wielkich

0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Strzelcach Wielkich RFIL 2 000 000

2 000 000,00

600 Transport i łączność 5 012 213,53

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej
434 pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego

100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 362 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

362 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4943P Strzelce Wielkie-
Taniecznica

362 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 409 713,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 409 713,53

Przebudowa  drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie- 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740542P/L na odcinku od ul.
Drzęczewskiej w Piaskach do Drzęczewa Drugiego

4 050 000,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach roboty
nawierzchniowe

0,00

Przebudowa ulic przyległych do Rynku w Piaskach roboty
nawierzchniowe i kanalizacyjne

250 000,00

Sołectwo Grabonóg-  przebudowa  chodnika droga nr
740533P/L

20 000,00

Sołectwo Smogorzewo - utwardzenie części działki kostką
betonową przy świetlicy wiejskiej

19 000,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - przebudowa chodnika w
Strzelcach Wielkich nr drogi P/L 740567

17 349,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej w
Bielawach Szelejewskich w zakresie budowy chodnika

22 264,53

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - infrastruktura komunalna
(przebudowa drogi gminnej w Szelejewie Pierszym
polegająca na budowie chodnika dz.nr 87 i 71/2 obręb
Szelejewo Drugie

31 100,00

60017 Drogi wewnetrzne 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
Bielawach Szejewskich

140 000,00

750 Administracja publiczna 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Gminy 5 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zalup i instalacja masztu  i flagi 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 721,57

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

200 000,00

 środki na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz wyposazeniem

0,00

pokrycie części kosztó zakupu sprzętu oraz lekkiego
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego

200 000,00

75495 Pozostała działalność 41 721,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 721,57

Sołectwo Bodzewo - termomodernizacja Domu strażaka 41 721,57

801 Oświata i wychowanie 305 121,00

80101 Szkoły podstawowe 155 121,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 121,00

Laboratoria Przyszłości 155 121,00

80104 Przedszkola 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa kuchni w budynku  przedszkola
samorządowego  w Piaskach

150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 800,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 319 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 319 800,00

Zakup składników/ kontenery i inne/ - Punkt selektywnego
zbierania odpadów

319 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 625 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 625 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 625 000,00

 Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni. RFIL 800 000

1 600 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej  kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dznr ewid
84/8

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej  kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Bodzewku Drugim /dznr ewid
84/8- RFIL 100 000

450 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Drzęczeiw Drugim /dz nr ewid
124/14

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej kontenerowej wraz z
infrastrukturą techniczną w Drzęczewie  Drugim /dz nr
ewid 124/14- RFIL 100 000

420 000,00

Modernizacja budynków świetlic w Bodzewie i Szelejewie
Pierwszym i przystosowanie aktywnej animacji i
rehabilitacji seniorów

0,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach  Małych 3 000,00

Odnowa i zagospodarowanie stawu w Strzelcach Wielkich 4 000,00

Przygotowanie dokumentacji i modernizacja budynków
świetlic w Bodzewie i Szelejewie Pierwszymz
przystosowaniem aktywnej animacji i rehabilitacji seniorów

50 000,00

Sołectwo Drzęczewo Drugie - budowa świetlicy
kontenerowej wraz z infrastrukturą techniczną w
Drzęczewie Drugim dz. nr ewid. 124/14

18 000,00

Sołectwo Rębowo - utwardzenie placu zabaw przy
świetlicy

20 000,00

Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury
w Piaskach z wykorzystaniem instalacji OZE i przebudową
kotłowni

0,00

Utwardzenie części działki przy świetlicy wiejskiej w
Strzelcach Małych

60 000,00

926 Kultura fizyczna 1 615 402,52

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 2



92601 Obiekty sportowe 1 615 402,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 345,81

Przystań Żgaliny - centrum aktywnego wypoczynku 50 900,00

Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa budynku zaplecza
szatniowo- sanitarnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą
na stadionie sportowym w Piaskach

1 520 000,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - wykonanie i montaż
ogrodzenia boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej

15 545,81

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw (zestaw
sprawnościowy na plac zabaw)

11 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 056,71

Sołectwo Michałowo-zakup wiaty 17 056,71

Razem: 12 532 258,62

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXXIV/279/2022

Rady Gminy Piaski
z dnia 13 lipca 2022 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 2 3 4

11 096 250,78

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pienięznych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 3 256 809,78

3 000 000,00

155 121,00

101 688,78

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
950 420 517,98

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 0,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 418 923,02

700 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 700 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

1

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Laboratoria przyszłości 

Środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 1



Zmiana ( -;+) Klasyfikacja budżetowa

1.

1.1 dotacja celowa w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" 8 000,00 750-75095-6330

2.

2.1
realizacja świadczenia za zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy
36 696,00 852-85231-2700

3.

3.1
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnychw ramach 

programu "Błękitno- zielone inicjatywy dla Wielkopolski" 40 000,00 926-92601-6290

4.

4.1 wpływy z róznych dochodów 296,00 801-80101-0970

4.2

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnych charakterze

8 100,00 801-80195-0750

RAZEM: 93 092,00

1.

1.1 zmniejszono plan wydatków -880 000,00

2.

2.1. zmniejszono plan wydatków -180 000,00

3.

3.1 zwiększono plan wydatków 7 000,00

4.

4.1. zwiększono plan wydatków 8 000,00

5.

5.1 zmniejszono plan wydatków -2 504,00

6.

6.1 zwiększenie planu wydatków 36 696,00

7.

7.1. zwiększenie planu wydatków 270 000,00

8.

8.1. zwiększenie planu wydatków 210 900,00

RAZEM: -529 908,00

Dział 600 Transport i łączność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXIV/279/2022

z dnia 13 lipca 2022 r.

Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

I  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększenie budżetu

Wojewoda Wielkopolski- zwiększenie dotacji celowej

Wojewoda Wielkopolski- środki z Funduszu Pomocowego  

Marszałek Województwa Wielkopolskiego dotacja celowa

Zmiana ( -;+)

Zwiększenie planu w związku z wykonaniem dochodów 

II  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 851 Ochrona zdrowia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADC6C6E-825E-4960-A705-E24FF53D5E61. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Uzasadnienie

